
Yıl : 2009

Kurumsal : 38.92

Fonksiyonel :

Finans :

Ekonomik :

Kanun : 9.978.800 Eklenen : 4.352.909

KBÖ : 9.978.800 Düşülen : 2.007.326

Kesinti : 0 Ödenek : 12.324.383

Kes. % : 0 Serbest : 12.324.383

Bloke : 0

Onaysız Onaylı Toplam

Ö.Gönderme : 0 Ö.Gönderme : 14.297.693 Ö.Gönderme : 14.297.693

Tenkis : 0 Tenkis : 2.419.741 Tenkis : 2.419.741

Toplam : 0 Toplam : 16.717.433 Toplam : 11.877.952

Ödeme Emri : 7.001.244 Ödeme Emri : 0 Ödeme Emri : 7.001.244

Gerçekleşme

Serbest : 12.324.383

Ö.Gönderme : 11.877.952

Harcama : 7.074.478

Kul.Ö.Gönderme : 446.430

Avans :

AHP Toplamı

12.324.383

2. 6 Ay Toplamı

6.984.393

Ocak

418.040

Nisan

1.633.949

1. 6 Ay Toplamı

5.339.990

2. 3 Ay Toplamı

3.554.153

Temmuz

1.053.160

Ekim

1.685.422

Aralık

2.120.446

ÖDENEK DURUM BİLGİSİ

IĞDIR ÜNİVERSİTESİ

3. 3 Ay Toplamı

2.209.678

4. 3 Ay Toplamı

4.774.715

Kasım

968.847

Ağustos

810.188

Eylül

346.330

1. 3 Ay Toplamı

1.785.837

Şubat

824.433

Mayıs

899.471

Mart

543.364

Haziran

1.020.733

Serbest
100%

Bloke
0%

<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<
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(TL)

YÜKSEKÖ�RET�M KURULU 7.777.000 961.000 12.404.000 0 17.473.000 5.000.000 0 0 0 43.615.000

ANKARA ÜN�VERS�TES� 214.828.000 27.447.000 49.586.000 0 9.570.000 39.355.000 0 0 0 340.786.000

ORTA DO�U TEKN�K ÜN�VERS�TES� 116.351.500 15.151.000 52.318.000 0 5.866.000 36.700.000 0 0 0 226.386.500

HACETTEPE ÜN�VERS�TES� 193.931.000 26.253.000 63.211.000 0 7.942.000 53.937.000 0 0 0 345.274.000

GAZ� ÜN�VERS�TES� 196.970.000 24.472.000 61.868.000 0 5.834.000 30.500.000 0 0 0 319.644.000

�STANBUL ÜN�VERS�TES� 297.693.000 42.058.000 107.004.000 0 10.374.000 29.650.000 0 0 0 486.779.000

�STANBUL TEKN�K ÜN�VERS�TES� 103.723.000 12.837.000 38.760.000 0 4.300.000 44.200.000 0 0 0 203.820.000

BO�AZ�Ç� ÜN�VERS�TES� 52.241.000 7.250.000 26.129.000 0 2.967.000 20.950.000 0 0 0 109.537.000

MARMARA ÜN�VERS�TES� 131.124.000 16.033.000 40.360.000 0 4.905.000 35.350.000 0 0 0 227.772.000

YILDIZ TEKN�K ÜN�VERS�TES� 61.270.000 7.725.000 19.788.000 0 4.154.000 19.060.000 0 0 0 111.997.000

M�MAR S�NAN GÜZEL SANATLAR ÜN�VERS�TES� 26.366.000 3.659.000 6.357.000 0 2.246.000 21.735.000 0 0 0 60.363.000

EGE ÜN�VERS�TES� 182.085.600 24.666.100 47.240.000 0 7.063.000 36.933.000 0 0 0 297.987.700

DOKUZ EYLÜL ÜN�VERS�TES� 153.056.000 19.856.000 32.873.000 0 3.291.000 33.884.000 0 0 0 242.960.000

TRAKYA ÜN�VERS�TES� 60.553.000 7.852.000 16.515.000 0 2.819.000 17.727.000 0 0 0 105.466.000

ULUDA� ÜN�VERS�TES� 110.630.000 13.669.000 41.145.000 0 5.537.000 17.500.000 0 0 0 188.481.000

ANADOLU ÜN�VERS�TES� 119.476.000 17.271.000 52.121.000 0 7.070.000 27.621.000 0 0 0 223.559.000

SELÇUK ÜN�VERS�TES� 138.783.000 15.628.000 55.096.000 0 4.436.000 34.600.000 0 0 0 248.543.000

AKDEN�Z ÜN�VERS�TES� 81.318.000 10.611.000 25.568.000 0 3.911.000 39.656.000 0 0 0 161.064.000

ERC�YES ÜN�VERS�TES� 88.021.000 10.706.000 25.461.000 0 4.305.000 19.917.000 0 0 0 148.410.000

CUMHUR�YET ÜN�VERS�TES� 69.142.000 8.058.000 19.470.000 0 1.982.000 15.116.000 0 0 0 113.768.000

ÇUKUROVA ÜN�VERS�TES� 125.980.000 15.328.000 38.470.000 0 3.331.000 21.550.000 0 0 0 204.659.000

ONDOKUZ MAYIS ÜN�VERS�TES� 94.816.400 11.783.700 22.595.000 0 2.203.000 27.806.000 0 0 0 159.204.100

KARADEN�Z TEKN�K ÜN�VERS�TES� 93.321.000 11.021.000 28.409.000 0 2.860.000 20.835.000 0 0 0 156.446.000

ATATÜRK ÜN�VERS�TES� 130.088.000 14.928.000 45.576.000 0 3.655.000 22.700.000 0 0 0 216.947.000

�NÖNÜ ÜN�VERS�TES� 62.628.500 7.489.500 23.091.000 0 2.030.000 21.216.000 0 0 0 116.455.000

FIRAT ÜN�VERS�TES� 81.529.000 8.831.000 25.038.000 0 1.839.000 23.500.000 0 0 0 140.737.000

D�CLE ÜN�VERS�TES� 70.607.000 8.094.000 25.044.000 0 3.089.000 44.556.000 0 0 0 151.390.000

YÜZÜNCÜ YIL ÜN�VERS�TES� 69.437.500 7.451.900 20.928.000 0 1.517.000 29.950.000 0 0 0 129.284.400

GAZ�ANTEP ÜN�VERS�TES� 48.863.000 6.085.000 16.573.000 0 1.860.000 22.434.000 0 0 0 95.815.000

�ZM�R YÜKSEK TEKNOLOJ� ENST�TÜSÜ 19.216.000 2.602.000 6.030.000 0 1.000.000 19.000.000 0 0 0 47.848.000

GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJ� ENST�TÜSÜ 16.983.000 2.053.000 5.344.000 0 974.000 15.950.000 0 0 0 41.304.000

HARRAN ÜN�VERS�TES� 41.554.500 5.035.700 14.199.000 0 1.141.000 49.845.000 0 0 0 111.775.200

SÜLEYMAN DEM�REL ÜN�VERS�TES� 82.735.000 9.869.000 20.918.000 0 1.240.000 34.000.000 0 0 0 148.762.000

ADNAN MENDERES ÜN�VERS�TES� 52.197.000 6.000.000 13.140.000 0 1.208.000 25.455.000 0 0 0 98.000.000

ZONGULDAK KARAELMAS ÜN�VERS�TES� 41.146.000 4.854.000 17.135.000 0 1.988.000 26.080.000 0 0 0 91.203.000

MERS�N ÜN�VERS�TES� 64.093.500 6.808.000 16.983.000 0 1.640.000 35.761.000 0 0 0 125.285.500

PAMUKKALE ÜN�VERS�TES� 63.659.000 7.796.000 14.671.000 0 1.135.000 28.200.000 0 0 0 115.461.000

BALIKES�R ÜN�VERS�TES� 34.940.000 3.953.000 12.690.000 0 1.474.000 20.020.000 0 0 0 73.077.000

KOCAEL� ÜN�VERS�TES� 79.933.900 10.102.500 29.351.000 0 1.545.000 32.200.000 0 0 0 153.132.400

SAKARYA ÜN�VERS�TES� 56.325.000 6.294.000 22.529.000 0 1.670.000 18.150.000 0 0 0 104.968.000

CELAL BAYAR ÜN�VERS�TES� 53.413.600 6.127.300 19.576.000 0 1.226.000 25.450.000 0 0 0 105.792.900

ABANT �ZZET BAYSAL ÜN�VERS�TES� 37.415.000 4.293.000 13.541.000 0 1.205.000 13.430.000 0 0 0 69.884.000

MUSTAFA KEMAL ÜN�VERS�TES� 34.920.000 4.142.125 11.668.000 0 1.273.000 31.500.000 0 0 0 83.503.125

AFYON KOCATEPE ÜN�VERS�TES� 46.292.000 5.539.000 13.827.000 0 1.044.000 14.697.000 0 0 0 81.399.000

KAFKAS ÜN�VERS�TES� 23.354.000 2.592.000 10.753.000 0 1.453.000 34.900.000 0 0 0 73.052.000

ÇANAKKALE ONSEK�Z MART ÜN�VERS�TES� 41.633.000 5.127.000 15.016.000 0 1.740.000 22.500.000 0 0 0 86.016.000

N��DE ÜN�VERS�TES� 23.848.000 2.849.000 8.045.000 0 1.126.000 14.500.000 0 0 0 50.368.000

DUMLUPINAR ÜN�VERS�TES� 35.359.000 3.881.000 11.244.000 0 1.394.000 24.050.000 0 0 0 75.928.000

GAZ�OSMANPA�A ÜN�VERS�TES� 39.340.000 4.693.000 13.168.000 0 1.450.000 27.280.000 0 0 0 85.931.000

MU�LA ÜN�VERS�TES� 37.108.000 4.528.000 14.758.000 0 1.261.000 20.034.000 0 0 0 77.689.000

KAHRAMANMARA� SÜTÇÜ �MAM ÜN�VERS�TES� 40.677.000 4.525.000 12.679.000 0 1.431.000 37.850.000 0 0 0 97.162.000

KIRIKKALE ÜN�VERS�TES� 37.706.000 4.351.000 10.013.000 0 1.572.000 25.600.000 0 0 0 79.242.000

ESK��EH�R OSMANGAZ� ÜN�VERS�TES� 63.267.300 7.785.500 18.726.000 0 2.439.000 18.839.000 0 0 0 111.056.800

GALATASARAY ÜN�VERS�TES� 17.217.000 1.744.000 8.925.000 0 1.143.000 8.845.000 0 0 0 37.874.000

AH� EVRAN ÜN�VERS�TES� 14.436.000 1.632.000 5.801.000 0 1.077.000 15.000.000 0 0 0 37.946.000

KASTAMONU ÜN�VERS�TES� 11.391.600 1.329.400 6.175.000 0 1.152.000 13.828.000 0 0 0 33.876.000

DÜZCE ÜN�VERS�TES� 24.452.500 3.155.500 7.329.000 0 1.277.000 23.200.000 0 0 0 59.414.000

MEHMET AK�F ERSOY ÜN�VERS�TES� 16.270.000 1.740.000 6.816.000 0 1.435.000 14.100.000 0 0 0 40.361.000

U�AK ÜN�VERS�TES� 12.488.000 1.337.000 6.634.000 0 818.000 15.500.000 0 0 0 36.777.000

R�ZE ÜN�VERS�TES� 13.897.000 1.642.000 6.711.000 0 977.000 13.945.000 0 0 0 37.172.000

NAMIK KEMAL ÜN�VERS�TES� 19.740.000 2.394.000 7.491.000 0 1.277.000 17.900.000 0 0 0 48.802.000

ERZ�NCAN ÜN�VERS�TES� 14.455.100 1.532.000 5.614.000 0 988.000 13.000.000 0 0 0 35.589.100

AKSARAY ÜN�VERS�TES� 11.483.000 1.478.000 4.486.000 0 977.000 15.000.000 0 0 0 33.424.000

G�RESUN ÜN�VERS�TES� 13.246.000 1.605.000 6.146.000 0 1.077.000 14.950.000 0 0 0 37.024.000

H�T�T ÜN�VERS�TES� 11.207.000 1.369.000 4.925.000 0 982.000 12.500.000 0 0 0 30.983.000

BOZOK ÜN�VERS�TES� 10.342.000 1.242.000 5.016.000 0 927.000 18.600.000 0 0 0 36.127.000

ADIYAMAN ÜN�VERS�TES� 10.840.000 1.198.000 4.936.000 0 938.000 17.300.000 0 0 0 35.212.000

ORDU ÜN�VERS�TES� 8.753.000 1.026.500 5.051.000 0 1.027.000 14.900.000 0 0 0 30.757.500

AMASYA ÜN�VERS�TES� 10.350.000 1.150.500 4.762.000 0 1.177.000 12.500.000 0 0 0 29.939.500

KARAMANO�LU MEHMETBEY ÜN�VERS�TES� 3.781.200 376.000 3.705.000 0 970.000 8.500.000 0 0 0 17.332.200

A�RI �BRAH�M ÇEÇEN ÜN�VERS�TES� 4.588.000 458.000 3.345.000 0 972.000 8.000.000 0 0 0 17.363.000

S�NOP ÜN�VERS�TES� 5.462.600 616.500 3.013.000 0 970.000 10.000.000 0 0 0 20.062.100

S��RT ÜN�VERS�TES� 2.620.000 256.000 3.355.000 0 972.000 8.000.000 0 0 0 15.203.000

NEV�EH�R ÜN�VERS�TES� 5.632.000 630.000 3.618.000 0 869.000 8.000.000 0 0 0 18.749.000

KARABÜK ÜN�VERS�TES� 9.765.000 1.059.000 5.756.000 0 1.074.000 8.100.000 0 0 0 25.754.000

K�L�S 7 ARALIK ÜN�VERS�TES� 4.279.500 470.500 3.191.000 0 869.000 9.000.000 0 0 0 17.810.000

ÇANKIRI KARATEK�N ÜN�VERS�TES� 6.039.000 622.000 4.277.000 0 849.000 8.000.000 0 0 0 19.787.000

ARTV�N ÇORUH ÜN�VERS�TES� 4.077.000 426.000 2.745.000 0 914.000 9.000.000 0 0 0 17.162.000

B�LEC�K ÜN�VERS�TES� 7.133.000 830.000 4.288.000 0 849.000 9.000.000 0 0 0 22.100.000

B�TL�S EREN ÜN�VERS�TES� 4.290.000 441.000 3.702.000 0 820.000 8.000.000 0 0 0 17.253.000

KIRKLAREL� ÜN�VERS�TES� 5.706.000 649.000 3.982.000 0 945.000 8.200.000 0 0 0 19.482.000

OSMAN�YE KORKUT ATA ÜN�VERS�TES� 6.937.000 755.000 4.214.000 0 969.000 8.800.000 0 0 0 21.675.000

B�NGÖL ÜN�VERS�TES� 2.052.000 213.000 2.136.000 0 769.000 8.000.000 0 0 0 13.170.000

MU� ALPARSLAN ÜN�VERS�TES� 2.469.000 250.000 2.590.000 0 769.000 8.000.000 0 0 0 14.078.000

MARD�N ARTUKLU ÜN�VERS�TES� 1.634.000 169.000 2.943.000 0 845.000 8.000.000 0 0 0 13.591.000

BATMAN ÜN�VERS�TES� 2.776.000 280.000 3.052.000 0 770.000 8.000.000 0 0 0 14.878.000

ARDAHAN ÜN�VERS�TES� 996.000 105.000 1.966.000 0 525.000 5.500.000 0 0 0 9.092.000

BARTIN ÜN�VERS�TES� 4.597.000 569.000 2.691.000 0 525.000 5.000.000 0 0 0 13.382.000

BAYBURT ÜN�VERS�TES� 2.255.000 217.000 2.503.000 0 525.000 5.500.000 0 0 0 11.000.000

GÜMÜ�HANE ÜN�VERS�TES� 7.670.000 894.000 3.883.000 0 525.000 8.000.000 0 0 0 20.972.000

HAKKAR� ÜN�VERS�TES� 2.653.000 263.000 1.790.000 0 525.000 5.500.000 0 0 0 10.731.000

I�DIR ÜN�VERS�TES� 1.508.800 158.000 2.287.000 0 525.000 5.500.000 0 0 0 9.978.800

�IRNAK ÜN�VERS�TES� 636.000 48.000 1.252.000 0 525.000 5.500.000 0 0 0 7.961.000

TUNCEL� ÜN�VERS�TES� 1.741.000 213.000 1.366.000 0 525.000 5.500.000 0 0 0 9.345.000

YALOVA ÜN�VERS�TES� 958.900 106.500 1.950.000 0 525.000 5.000.000 0 0 0 8.540.400

YÜKSEKÖ�RET�M KURUMLARI 4.572.550.500 565.624.725 1.561.420.000 0 209.227.000 1.863.897.000 0 0 0 8.772.719.225

ÖZEL BÜTÇEL� D��ER �DARELER 1.510.317.953 213.604.000 1.261.075.700 0 1.157.036.000 1.363.839.000 715.588.000 1.403.826.000 0 7.625.286.653

ÖZEL BÜTÇEL� �DARELER TOPLAMI 6.082.868.453 779.228.725 2.822.495.700 0 1.366.263.000 3.227.736.000 715.588.000 1.403.826.000 0 16.398.005.878

MAL VE H�ZMET
ALIM G�DERLER� FA�Z G�DERLER� CAR� TRANSFER SERMAYE G�DER� BORÇ VERME

2009  YILI MERKEZ� YÖNET�M BÜTÇE KANUNU �CMAL�
(II) SAYILI CETVEL - YÜKSEKÖ�RET�M KURUMLARI

(EKONOM�K SINIFLANDIRMA)

YEDEK ÖDENEK TOPLAMKURUMLAR PERSONEL
G�DERLER�

SOS. GÜV. DEV. 
PR�M� G�D.

SERMAYE
TRANSFER�
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( TL)
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

GENEL KAMU 
H�ZMETLER�

SAVUNMA
H�ZMETLER�

KAMU DÜZEN�
VE GÜVENL�K
H�ZMETLER�

EKONOM�K ��LER
VE H�ZMETLER

ÇEVRE KORUMA 
H�ZMETLER�

�SKAN VE 
TOPLUM REFAHI 

H�ZMETLER�

SA�LIK
H�ZMETLER�

D�NLENME,
KÜLTÜR VE D�N

H�ZMETLER�

E��T�M
H�ZMETLER�

SOSYAL
GÜVENL�K VE 

SOSYAL YARDIM 
H�ZMETLER�

YÜKSEKÖ�RET�M KURULU 16.083.000 40.000 1.035.000 0 0 0 13.000 0 26.444.000 0 43.615.000

ANKARA ÜN�VERS�TES� 25.964.300 55.600 0 0 0 0 54.173.700 2.511.500 258.080.900 0 340.786.000

ORTA DO�U TEKN�K ÜN�VERS�TES� 34.343.600 48.500 0 0 0 0 1.507.300 5.469.300 185.017.800 0 226.386.500

HACETTEPE ÜN�VERS�TES� 36.443.000 179.000 5.752.000 0 0 0 47.278.000 2.884.000 252.738.000 0 345.274.000

GAZ� ÜN�VERS�TES� 30.758.000 85.000 4.115.000 0 0 0 28.617.000 2.589.000 253.480.000 0 319.644.000

�STANBUL ÜN�VERS�TES� 48.040.500 10.000 8.500.000 0 0 0 5.100.000 2.035.000 423.093.500 0 486.779.000

�STANBUL TEKN�K ÜN�VERS�TES� 26.584.000 60.600 2.160.500 0 0 0 0 3.683.100 171.331.800 0 203.820.000

BO�AZ�Ç� ÜN�VERS�TES� 23.323.600 1.000 970.000 0 0 0 0 4.228.300 81.014.100 0 109.537.000

MARMARA ÜN�VERS�TES� 18.445.000 50.000 5.026.000 0 0 0 28.541.000 2.342.000 173.368.000 0 227.772.000

YILDIZ TEKN�K ÜN�VERS�TES� 11.969.100 79.200 2.680.000 0 0 0 0 2.052.200 95.216.500 0 111.997.000

M�MAR S�NAN GÜZEL SANATLAR ÜN�VERS�TES� 8.158.000 0 1.542.000 0 0 0 0 499.000 50.164.000 0 60.363.000

EGE ÜN�VERS�TES� 33.609.200 69.900 1.811.700 0 0 0 50.036.900 6.206.600 206.253.400 0 297.987.700

DOKUZ EYLÜL ÜN�VERS�TES� 14.975.000 47.000 5.694.000 0 0 0 21.573.000 3.720.500 196.950.500 0 242.960.000

TRAKYA ÜN�VERS�TES� 10.893.000 16.000 2.621.000 0 0 0 13.769.000 1.323.000 76.844.000 0 105.466.000

ULUDA� ÜN�VERS�TES� 14.709.500 65.000 4.045.500 0 0 0 19.308.000 1.977.000 148.376.000 0 188.481.000

ANADOLU ÜN�VERS�TES� 27.115.000 0 1.061.000 0 0 0 0 869.000 194.514.000 0 223.559.000

SELÇUK ÜN�VERS�TES� 26.246.500 2.857.700 350.000 0 0 0 18.643.300 798.900 199.646.600 0 248.543.000

AKDEN�Z ÜN�VERS�TES� 8.228.300 50.400 2.653.100 0 0 0 32.425.300 1.112.200 116.594.700 0 161.064.000

ERC�YES ÜN�VERS�TES� 15.131.000 33.000 2.856.000 0 0 0 21.023.000 1.049.000 108.318.000 0 148.410.000

CUMHUR�YET ÜN�VERS�TES� 12.306.500 0 650.000 0 0 0 11.744.000 1.069.000 87.998.500 0 113.768.000

ÇUKUROVA ÜN�VERS�TES� 33.779.000 60.000 700.000 0 0 0 25.454.000 1.744.000 142.922.000 0 204.659.000

ONDOKUZ MAYIS ÜN�VERS�TES� 9.308.150 32.200 4.543.180 0 0 0 23.410.600 885.600 121.024.370 0 159.204.100

KARADEN�Z TEKN�K ÜN�VERS�TES� 17.727.000 58.000 3.949.000 0 0 0 14.424.000 823.000 119.465.000 0 156.446.000

ATATÜRK ÜN�VERS�TES� 29.928.000 12.000 3.955.000 0 0 0 25.749.000 1.926.000 155.377.000 0 216.947.000

�NÖNÜ ÜN�VERS�TES� 14.577.350 99.400 2.778.700 0 0 0 13.926.800 2.892.300 82.180.450 0 116.455.000

FIRAT ÜN�VERS�TES� 16.416.900 41.700 3.679.200 0 0 0 19.264.100 692.500 100.642.600 0 140.737.000

D�CLE ÜN�VERS�TES� 15.257.000 35.000 2.752.500 0 0 0 29.409.000 9.659.000 94.277.500 0 151.390.000

YÜZÜNCÜ YIL ÜN�VERS�TES� 11.304.300 9.800 1.806.100 0 0 0 22.644.800 2.405.200 91.114.200 0 129.284.400

GAZ�ANTEP ÜN�VERS�TES� 7.238.950 72.000 1.527.200 0 0 0 7.943.500 1.108.500 77.924.850 0 95.815.000

�ZM�R YÜKSEK TEKNOLOJ� ENST�TÜSÜ 14.036.000 0 869.000 0 0 0 0 764.000 32.179.000 0 47.848.000

GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJ� ENST�TÜSÜ 4.891.000 0 2.341.000 0 0 0 0 355.000 33.717.000 0 41.304.000

HARRAN ÜN�VERS�TES� 7.478.800 5.500 2.498.400 0 0 0 28.692.700 422.800 72.677.000 0 111.775.200

SÜLEYMAN DEM�REL ÜN�VERS�TES� 6.710.600 0 2.183.100 0 0 0 22.380.400 3.865.200 113.622.700 0 148.762.000

ADNAN MENDERES ÜN�VERS�TES� 13.577.000 0 1.150.000 0 0 0 18.230.000 2.799.000 62.244.000 0 98.000.000

ZONGULDAK KARAELMAS ÜN�VERS�TES� 7.155.500 37.200 2.898.400 0 0 0 14.108.900 1.584.400 65.418.600 0 91.203.000

MERS�N ÜN�VERS�TES� 15.102.800 35.750 1.709.500 0 0 0 24.033.500 2.802.400 81.601.550 0 125.285.500

PAMUKKALE ÜN�VERS�TES� 7.610.900 33.800 2.426.500 0 0 0 25.126.500 594.300 79.669.000 0 115.461.000

BALIKES�R ÜN�VERS�TES� 6.095.000 72.000 1.846.000 0 0 0 0 353.000 64.711.000 0 73.077.000

KOCAEL� ÜN�VERS�TES� 10.027.200 44.300 3.004.600 0 0 0 14.411.800 3.386.700 122.257.800 0 153.132.400

SAKARYA ÜN�VERS�TES� 8.587.000 30.000 2.432.000 0 0 0 2.000.000 320.000 91.599.000 0 104.968.000

CELAL BAYAR ÜN�VERS�TES� 6.237.325 49.500 1.250.000 0 0 0 5.233.500 472.500 92.550.075 0 105.792.900

ABANT �ZZET BAYSAL ÜN�VERS�TES� 6.813.000 37.000 925.000 0 0 0 4.067.000 528.000 57.514.000 0 69.884.000

MUSTAFA KEMAL ÜN�VERS�TES� 5.504.250 82.800 3.090.600 0 0 0 19.645.300 440.800 54.739.375 0 83.503.125

AFYON KOCATEPE ÜN�VERS�TES� 7.548.750 29.000 1.000.000 0 0 0 5.771.000 293.000 66.757.250 0 81.399.000

KAFKAS ÜN�VERS�TES� 3.549.700 4.400 940.100 0 0 0 1.094.500 308.200 67.155.100 0 73.052.000

ÇANAKKALE ONSEK�Z MART ÜN�VERS�TES� 20.072.500 65.900 2.604.100 0 0 0 7.708.200 795.400 54.769.900 0 86.016.000

N��DE ÜN�VERS�TES� 5.250.300 1.000 1.523.200 0 0 0 0 251.100 43.342.400 0 50.368.000

DUMLUPINAR ÜN�VERS�TES� 6.340.200 43.100 2.632.400 0 0 0 1.070.400 401.700 65.440.200 0 75.928.000

GAZ�OSMANPA�A ÜN�VERS�TES� 7.020.000 22.000 2.945.000 0 0 0 13.895.000 3.671.000 58.378.000 0 85.931.000

MU�LA ÜN�VERS�TES� 14.078.300 0 1.301.000 0 0 0 1.000.000 2.913.700 58.396.000 0 77.689.000

KAHRAMANMARA� SÜTÇÜ �MAM ÜN�VERS�TES� 6.862.000 0 1.700.000 0 0 0 19.985.000 343.000 68.272.000 0 97.162.000

KIRIKKALE ÜN�VERS�TES� 6.769.900 36.500 1.911.700 0 0 0 7.896.900 749.000 61.878.000 0 79.242.000

ESK��EH�R OSMANGAZ� ÜN�VERS�TES� 9.893.400 0 3.552.600 0 0 0 17.577.900 500.400 79.532.500 0 111.056.800

GALATASARAY ÜN�VERS�TES� 4.325.000 0 476.000 0 0 0 0 503.000 32.570.000 0 37.874.000

AH� EVRAN ÜN�VERS�TES� 3.711.000 37.000 885.000 0 0 0 0 1.284.500 32.028.500 0 37.946.000

KASTAMONU ÜN�VERS�TES� 4.263.450 75.000 625.000 0 0 0 0 766.000 28.146.550 0 33.876.000

DÜZCE ÜN�VERS�TES� 3.350.500 35.200 702.000 0 0 0 14.829.600 220.700 40.276.000 0 59.414.000

MEHMET AK�F ERSOY ÜN�VERS�TES� 2.809.800 54.400 731.600 0 0 0 0 392.200 36.373.000 0 40.361.000

U�AK ÜN�VERS�TES� 5.698.500 26.000 475.000 0 0 0 0 137.000 30.440.500 0 36.777.000

R�ZE ÜN�VERS�TES� 4.701.000 5.000 701.000 0 0 0 235.000 420.000 31.110.000 0 37.172.000

NAMIK KEMAL ÜN�VERS�TES� 3.976.900 36.000 499.100 0 0 0 1.121.500 429.100 42.739.400 0 48.802.000

ERZ�NCAN ÜN�VERS�TES� 5.095.500 17.000 435.000 0 0 0 0 137.000 29.904.600 0 35.589.100

AKSARAY ÜN�VERS�TES� 2.794.500 23.000 550.000 0 0 0 0 163.000 29.893.500 0 33.424.000

G�RESUN ÜN�VERS�TES� 3.591.000 0 704.000 0 0 0 3.065.000 392.000 29.272.000 0 37.024.000

H�T�T ÜN�VERS�TES� 2.467.350 37.200 515.050 0 0 0 0 353.300 27.610.100 0 30.983.000

BOZOK ÜN�VERS�TES� 4.835.100 86.100 578.000 0 0 0 3.179.900 287.500 27.160.400 0 36.127.000

ADIYAMAN ÜN�VERS�TES� 3.815.500 82.000 720.000 0 0 0 0 1.265.500 29.329.000 0 35.212.000

ORDU ÜN�VERS�TES� 1.608.700 18.100 965.500 0 0 0 0 324.700 27.840.500 0 30.757.500

AMASYA ÜN�VERS�TES� 1.760.350 30.500 1.047.100 0 0 0 0 303.200 26.798.350 0 29.939.500

KARAMANO�LU MEHMETBEY ÜN�VERS�TES� 2.404.100 40.300 695.300 0 0 0 0 490.700 13.701.800 0 17.332.200

A�RI �BRAH�M ÇEÇEN ÜN�VERS�TES� 3.809.900 100 304.000 0 0 0 0 294.500 12.954.500 0 17.363.000

S�NOP ÜN�VERS�TES� 1.568.700 11.800 642.350 0 0 0 0 346.200 17.493.050 0 20.062.100

S��RT ÜN�VERS�TES� 3.486.000 77.000 0 0 0 0 0 111.000 11.529.000 0 15.203.000

NEV�EH�R ÜN�VERS�TES� 2.491.000 0 365.000 0 0 0 0 424.000 15.469.000 0 18.749.000

KARABÜK ÜN�VERS�TES� 2.752.900 7.400 1.396.400 0 0 0 0 102.500 21.494.800 0 25.754.000

K�L�S 7 ARALIK ÜN�VERS�TES� 948.000 50.200 350.000 0 0 0 0 273.500 16.188.300 0 17.810.000

ÇANKIRI KARATEK�N ÜN�VERS�TES� 2.064.000 20.000 340.000 0 0 0 0 154.000 17.209.000 0 19.787.000

ARTV�N ÇORUH ÜN�VERS�TES� 1.935.900 38.500 550.300 0 0 0 0 154.900 14.482.400 0 17.162.000

B�LEC�K ÜN�VERS�TES� 1.961.900 30.600 614.700 0 0 0 0 308.100 19.184.700 0 22.100.000

B�TL�S EREN ÜN�VERS�TES� 1.952.900 0 420.000 0 0 0 0 121.000 14.759.100 0 17.253.000

KIRKLAREL� ÜN�VERS�TES� 2.075.000 27.000 427.000 0 0 0 0 248.000 16.705.000 0 19.482.000

OSMAN�YE KORKUT ATA ÜN�VERS�TES� 3.028.000 33.000 265.000 0 0 0 0 1.125.000 17.224.000 0 21.675.000

B�NGÖL ÜN�VERS�TES� 1.930.500 14.800 314.900 0 0 0 0 161.500 10.748.300 0 13.170.000

MU� ALPARSLAN ÜN�VERS�TES� 2.157.500 21.100 805.200 0 0 0 0 206.600 10.887.600 0 14.078.000

MARD�N ARTUKLU ÜN�VERS�TES� 1.625.000 24.000 488.000 0 0 0 0 172.000 11.282.000 0 13.591.000

BATMAN ÜN�VERS�TES� 2.243.000 51.200 755.000 0 0 0 0 178.200 11.650.600 0 14.878.000

ARDAHAN ÜN�VERS�TES� 413.850 5.000 167.000 0 0 0 0 126.900 8.379.250 0 9.092.000

BARTIN ÜN�VERS�TES� 1.327.300 16.500 303.700 0 0 0 0 126.500 11.608.000 0 13.382.000

BAYBURT ÜN�VERS�TES� 1.419.200 40.000 250.000 0 0 0 0 100.750 9.190.050 0 11.000.000

GÜMÜ�HANE ÜN�VERS�TES� 2.815.200 45.500 1.000.000 0 0 0 0 151.000 16.960.300 0 20.972.000

HAKKAR� ÜN�VERS�TES� 1.085.500 500 250.000 0 0 0 0 66.000 9.329.000 0 10.731.000

I�DIR ÜN�VERS�TES� 393.600 4.500 217.000 0 0 0 0 80.900 9.282.800 0 9.978.800

�IRNAK ÜN�VERS�TES� 1.223.000 17.500 139.000 0 0 0 0 110.000 6.471.500 0 7.961.000

TUNCEL� ÜN�VERS�TES� 1.458.000 21.000 135.000 0 0 0 0 136.000 7.595.000 0 9.345.000

YALOVA ÜN�VERS�TES� 541.050 27.900 30.500 0 0 0 0 119.000 7.821.950 0 8.540.400

YÜKSEKÖ�RET�M KURUMLARI 913.989.325 5.985.650 149.782.580 0 0 0 812.337.800 110.736.750 6.779.887.120 0 8.772.719.225

ÖZEL BÜTÇEL� D��ER �DARELER 1.433.002.977 22.985.190 743.978.600 1.636.886.381 24.029.300 51.164.500 142.329.351 904.533.417 2.544.927.653 121.449.284 7.625.286.653

ÖZEL BÜTÇEL� �DARELER TOPLAMI 2.346.992.302 28.970.840 893.761.180 1.636.886.381 24.029.300 51.164.500 954.667.151 1.015.270.167 9.324.814.773 121.449.284 16.398.005.878
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